
MESTSKA CAST PRAHA 6
,VVrY,

URAD MESTSKE CASTI
oDBoR v'fsravey

CAST

Č..r.' vtcpo 04791912016
SPIS. ZN.: SZ MCP6 04045312016/OV/Pm
Značka: D-53O/Dej
Vyřizuje: Ing. Petra Pumprová
Kontaktní spojení: tel.220I89 z04 / ppumprov@praha1.cz
Referentské č.:89/16
Příloha:-

V Praze dne

- 1 -06- 2il16

SOUHLAS
S PRoVEDENÍM oHLÁŠENÉrro sravBBNÍHo zÁnrĚnu

odbor v'ýstavby Úřadu m. č. Praha 6, jako stavební úřad přís|ušný podle $ 13 odst. 1 písm. c) zákonač.
l8312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějšíclr předpisů (dále jen ''stavební
zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m, Prahy, kterou se vydává Siatut hl. m. Práhy' ve znění
pozdějších předpisů' posoudil ohlášení stavebního záměrupodle $ 105 a $ l06 odst. l stavebniho zákona,
které dne 3.5.2016 podalo

Společenství vlastníků Bvropská 530126,lČo zs+saz56, Evropská 530126,160 00 Praha 6-
Dejviceo
které zastupuje Ing. Radek Budka, rčo ossoot59, Sportovní23I,252 t7 Tachlovice

(dále jen ''stavebník''), anazákladě tohoto posouzení podle $ 106 stavebního zákona

vydává souhlas
s provedením ohlášeného stavebního záměru

stavební úpravy části l.PP bytového domu č.p. 530 k.ú. Dejvice, Evropská 26,Praha 6,
za účelem změny zásobovací trasy restaurace v 1.NP předmětného dornu

(dále jen ''stavební záměr") na pozemku parc. č. 561lI v katastrálním uzemi Dejvice.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
- oddělení schodišťového prostoru 1'PP do ulice Thákurova od prostoru sklepů zděnou příčkou a

dveřmi a vyfvoření oddělené zásobovací trasy pro stávající provozovnu restaurace v 1.NP domu
- výměna stávajícího dřevěného schodiště do ulice Thákurova z 1.PP zanové s pojezdov'ými

kolejnicemi

- vyzdění stávající dřevěné kóje pro popelnice, která bude nově vyzděna a prostor odvětrán do ulice
Thákurova

_ provedení zakr5rtiYZT zaÍízení podél nové zásobovací trasy restaurace zděnou polopříčkou

se sídlem Československé armády 23,t60 52 Praha ó
T-ústředna:+4202201891ll/E: nodatelna@praha6.czlwww'praha6'czlrČo:oooeszo;



Č1. trace0 04791912016 str.2

Navrhovanými stavebními úpravami nedojde kzásahu do sousedního býového domu č.p.531 k.ú.
Dejvice.

Stavba bude provedena dodavatelsky, název a sídlo stavebního podnikatele bude stavebnímu úřadu
oznámeno před zahájením stavebních prací.

Návrh stavby splňuje podmínky $ 104 stavebního zákona a |ze jej zařadit mezi stavební úpraly podle
. s 104 odst.2 stavebního zákona.

Projektová dokumentace byla zpracována 0312016, teďy po dni účinnosti naÍizení hl.m. Prahy
č. ),112014, kterými se stanovují nově obecné požadavky na r}rržíváníinemí a technické požadavky na
stavby v hl.m. Praze (dále jen ,'Pražské stavební předpisy). Vzhledem k pozastavení účinnosti qýše

uvedeného naÍizení i'11l2014 Sb.hl.m' Prahy byla předloŽená projektová dokumentace posouzena

stavebním úřadem v souladu s vyhláškou č,.26812009 Sb. o techniclaých požadavcích na stavby.

Žádost byla doložena následujícími doklad}':
- zplnomocněním ve prospěch ing. Radka Budky ze dne 9 '3.2016
- kopií zápisu z jednání Společenství Evropská 530126 ze dne 22.11'2012
- projektovou dokumentací z0312016, \Tpracovanou Ing. Radkem Budkou, autorizovaným

inženýrem pÍo pozemní stavby, CKAIT 0201095
a stanovislcy dotčených orgánů:
^ závazné stanovisko HZS hl.m. Prahy ze dne 1,2.4.2016, č j. HSAA-4657-312016
- stanovisko HS hl.m. Prahy ze dne 13.4.2016, čj. HSHMP 1220012016

Upozornění pro stavebníka :

. Stavebnikzajtstí, aby v důsledku stavby nedocházelo k znečišťování veřejných komunikací.

. Při provádění stavby je nutno dodržovat bezpečnostní předpisy ýkající se bezpečnosti práce a

dbát o ochranu osob na staveništi, zejména dbát na dodrŽení požadavků zákona č. 309/2006 Sb.,

zajištění dalších podmírrek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a vyhlášky č. 591/2006 Sb.'

požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

. Stavební práce věetně manipulace se sutí musí být prováděny tak, aby nedocházelo k obtěžování

okolí nadměrným hlukem a prachem' Zejménaje nutno dbát na ochranu proti hluku podle

naŤízenivlády ČR č.2'/2l2ol1 Sb., o oclrraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací ve

znění pozdějších změn a doplňků.
. Zhotovitel (dodavatel stavby) musí podle $ 156 stavebního zákona pro stavbu použítjen takové

výrobky, které odpoviďajípoŽadavkům, daným v citovaném ustanovení.

. Při nakládání se stavebním odpadem je nutno postupovat podle lyhlášky č 512001 Sb. hl. m.

Pralry, kterou se stanoví systém shromažd'ování, sběru, přepraly, třídění a odstraňování

komunálních odpadů vznikajících na uzemi hl. města Prahy a systém nakládání se stavebním

odpadem (vyhláška o odpadech).
. V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku poŽárlí ochrany, vyplývající z povinnosti

právnických a fuzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb., opožární ochraně.

' Zábor veřejného prostranství není předmětem tohoto ohlášení.

. Řešení náhrady případných škod způsobených stavební činností na sousedních nemovitostech

bude řešeno občanskoprávní cestou.

l Po dokončení stavby stavebník požáďá stavební úřad v souladu s ust. $ I22 stavebního zákona o

vydání kolaudačního souhlasu dle prováděcí lyhlášky ě. 50312006 Sb. na formuláři (příloha č.

12) včetně příloh.



Č..i' ucro 04791912016 str. 3

Poučení:

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se soulrlas doručí dotčeným
orgánům, osobám uvedeným v $ 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není
stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním ťrřadem, se souhlas doručí
spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací'

Souhlas nabyvá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode drre vydání.
Nepozbývá však platnosti, pokud vtéto době bylo sohlášeným stavebním záměrem započato. Piatnost
souhlasu nelze prodloužit.

r,"iliÉ"'_'i;:i ''35t '.' ''

za správnost vyhotovení: , ''"_,',,, :;[i;,*;;'' 1 9 ?
Martina Lukešová ŽJ/ íi1 ilr''" ', ''3 ;:'': 'r::'i' ,rr.(k*K/

vedoucí odd.odboru ýstavby

Poplatek:

|n1avni poplatek podle zákon a č,' 63412004 Sb., o správních poplatcích položky 1 8 odst. 4 ve qýši 500 Kč
byl zaplacen.

obdrží:
navrh ovate 1 (dodej ky) : zp l nomoc něný zástup ce žadatele
1 . Ing. Radek Budka, Spoftovní č.p. 23|,252 1 7 Tachlovice

dotčené orgány:
2. Hasičsky záchranný sbor hl. m. Prahy, IDDS:jm9aa6j
3. Hygienická stanice hl. m. Prahy,IDDS: zpqai2i


